

KOMMUN

beslut i korthet

Kommunfullmäktige i Boxholm beslöt att inrätta en 75-procentig anställning som fritidsledare inom skolstyrelsens område (Stenbockskolan). Anställningen är begränsad i tiden till 1984-06-10.

Boxholmshus

Beslöts att täcka AB Boxholmshus förlust för centrumfastigheten på 87 600 kr, samt att inlösa ett hyresförlustlån för samma företag på 130 160 kr. Båda beloppen ingår i det stöd på 587 000 kr som kommunen bidrar med i AB Boxholmshus bokslut för 1982.

I Boxholmshus nästa årsredovisning kommer att finnas uppgifter om kommunalt stöd på 279 600 kr för förvaltningsförluster gjorda 1982 (som täcks in med ett års eftersläpning). Kommunfullmäktige beslöt nämligen att skjuta till nämnda belopp. Motsvarande kommunala stöd var förra året 369 000 kr.

Ny revisor

Revisor Jan-Olof Benedictusson, Jönköping, utsågs till ny revisor i AB Boxholmshus. Han efterträder Thorsten Callsen, Jönköping, som går i pension.

Nytt vaktmästeri

En ny vaktmästeriorganisation för kommunen godkändes. Nyordningen innebär bl a att en

ny halvtidstjänst inrättas på Parketten och kommunkontoret, och att ett kontorsbud anställs som ansvarig för interna transporter.

Avfallshanteringen

Beslöts att ta upp lån på cirka 600 000 kr för att täcka investeringskostnader för sophanteringen. I samband med övergång till förbränning hos Tekniska Verken i Linköping skall en ny omlastningsstation byggas i Åsbodalen. Soporna skall där packas innan de forslas vidare.

Vidare skall en ny lastbil inköpas för avfallsinsamlingen i kommunen, samt ett begagnat mindre fordon för hämtning av latrin. Åsbodalen blir ny upplagsplats för byggnadsavfall. För detta behöver området utökas.

Investeringskostnaderna för de olika åtgärderna uppgår för kommunens del till 1,2 milj kr, varav 600 000 kr finns anvisade i årets budget.

Byggnadskreditiv

Beslöts att kommunen i framtiden ej skall teckna kommunal borgen för byggnadskreditiv. Besluten angående kommunens representation i företagshälsovårdscentralen, ändring i lokala ordningsstadgan samt ny tjänst på Dalens daghem följde kommunstyrelsens förslag som tidigare har refererats.